ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE CAUCAIA – CE – AVISO DE
CREDENCIAMENTO – CREDENCIAMENTO Nº. 2021.05.03-SMS. O Presidente
da Comissão Permanente de Licitação de Caucaia/CE – torna público para
conhecimento dos interessados que, no período de 07 de maio de 2021 a 31 de
dezembro de 2021 estará aberto o credenciamento cujo objeto é:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital, o qual encontra-se disponível no
endereço: Rua Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE - CEP:
61603-005, no horário de 08h às 12h. WAGNER VIEIRA VIDAL – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

Caucaia, 07 de maio 2021

WAGNER VIEIRA VIDAL
Presidente da Comissão Permanente de Licitação